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 אל: ועדת המכרזים
 

הבינלאומי כנס החלל  –וחלל  תף עם מכון פישר למחקר אסטרטגי אוירהנדון: מיזם משו
 ע"ש אילן רמון העשירי 

 

  נושא ההתקשרות והצורך בה: .0

 

ש אילן רמון ז"ל בסוף ינואר, בסמוך ליום השנה לאסון מזה שמונה שנים מתקיים בארץ כנס החלל ע"

( המשרד –מעבורת החלל קולומביה. משרד המדע, הטכנולוגיה והחלל, וסוכנות החלל במסגרתו, )להלן 

כנס החלל ע"ש (. פישר מכון –מובילים את הכנס יחד עם מכון פישר למחקר אסטרטגי אויר וחלל )להלן 

בו משתתפים כל שנה נציגים ממדינות רבות. תחום החלל האזרחי קיבל אילן רמון הפך לכנס יוקרתי, ש

 השנה תנופה משמעותית בעקבות הקצאת תקציב ייעודי לסוכנות החלל הישראלית. 

 61.0.02 -, וב62-60.0.610 ע"ש אילן רמון בתאריכים העשירי השנה יתקיים כנס החלל הבינלאומי 

יננו מזמינים את ראשי סוכנויות החלל, שכן אנו צופים שהללו השנה א. לוויינים-תתקיים סדנא בנושא ננו

נציגים של מספר סוכנויות חלל, בעיקר צפויים להגיע . עם זאת 6102באוקטובר   IACיגיעו לכנס 

מזרוע האוויר והחלל כן מצפים לאורחים רבי מעלה -כמו סוכנות החלל האמריקאית. –מנאס"א 

ממספר מדינות  וכן לאסטרונאוטים רד האו"ם לחלל, מש – UNOOSA -האמריקאית, לנציגות מ

, מנהלי תעשיות חלל בשבוע החלל המאורגן ע"י סוכנות החלל הישראלית( –ובעיקר  -)שישתתפו גם

 איש מחו"ל. 01-21 -איש, מתוכם כ 211 -סה"כ צפויים להשתתף בכנס כ מרחבי העולם ועוד.

תף הטבעי לעריכת הכנס הזה והכנס מתבצע בשיתופו , שהינו חברה לתועלת הציבור, הינו השומכון פישר

המאגדת את פורשי שרות הקבע של חיל  ירועמותת חיל האונוסד ע"י שנים. הוא  01מאז החל, מזה 

י התעופה ויר הישראלי במטרה לפתח את החשיבה ואת השיח הציבורי במדינת ישראל, בתחומוהא

ארגון כנסים וימי עיון, ביצוע מחקרים, פרסום מאמרים כוללות קריות יוהחלל. פעילויות המכון הע

למכון יש קשרים ענפים עם חיל  וניירות עמדה, והפעלת מרכז מידע ייחודי בתחומי התעופה והחלל.

מלא של החיל. למכון האוויר ומערכת הביטחון, ובהיותו ממוקם בבית חיל האוויר הוא גם זוכה לגיבוי 

יש קשרים הדוקים עם הצבא האמריקאי, והוא מביא מדי שנה דרגים בכירים יותר משם לכנס החלל. 

בנוסף, מכון פישר הוא הגוף היחיד מחוץ למשרד המדע, הטכנולוגיה והחלל  שקיבל אישור מרונה רמון, 

קיים בבית חיל האוויר אלמנתו של האסטרונאוט אילן רמון, להשתמש בשמו בכנס חלל. הכנס מת

)ובהיכל אמנויות הבמה הצמוד לו(. המכון מארגן בצמוד לכנס תערוכה גדולה של תעשיות החלל, 

המציגות את הישגיהן בתחום זה ובכך חושפות את ההישגים המדעיים והטכנולוגיים של ישראל בתחום 

 החלל.
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 התשיעיכנס החלל  –ותף המוצע, קרי מכון פישר הודיע כי הוא מעונין לקיים עם המשרד את המיזם המש

"ש אילן רמון ז"ל. המשרד ומכון פישר יחלקו ביניהם את האחריות לביצוע ההזמנות הקשורות בארגון ע

הכנס ובאירוח המשלחות מחו"ל )הזמנת רכבים, כיסוי הוצאות של כמה מהאורחים מחו"ל, הזמנת מלון, 

  (, לוגיסטיקה של הכנסכיבוד בכנס, קבלות פנים

 

  משותף:מאפייני מיזם  .6

אין מדובר בפעילות אשר המדינה מחויבת לביצועה לפי דין, אולם  – א( המחויבות לביצוע הפעילות

קידום מחקר בסיסי  –מדובר בפעילות אשר מגשימה את מטרות המשרד לקידום נושא החלל האזרחי 

מיים בתחום החלל. לצורך ותשתיתי )באקדמיה ובעשיה( בישראל, וכן הרחבת שיתופי הפעולה הבינלאו

לאומיות ובינלאומיות בתחום חקר החלל -הגשמת מטרות המשרד כאמור המשרד מקדם פעילויות דו

  ומיזם זה הינו חלק מפעילות המשרד לקידום מטרות אלו.

היוזמה הינה יוזמה משותפת של המשרד ושל מכון פישר, והאינטרס  – ב( היוזמה לביצוע הפעילות

מכון פישר ומטרות  הינו, אף הוא, משותף לשני הצדדים ומקדם את מטרות המשרדהעיקרי בביצועה 

 מדובר בפרויקט שבוצע כבר בשבע השנים האחרונות ונובע משיתוף הפעולה בין שני הצדדים. כאחד.

המשרד מהווה חלק אינטגרלי ומהותי בתכנון ובארגון הכנס,  –ג( מידת המעורבות בעת ביצוע הפעילות 

אקדמית לכנס שבה שותפים מכון פישר, סוכנות  הוקמה ועדה. ב בכל שלבי המיזם המשותףויהיה מעור

החלל והאגף לקשרי חוץ במשרד, וכן ועדה מינהלתית שבה שותפים מכון פישר, סוכנות החלל, האגף 

לקשרי חוץ והאגף לביטחון. המשרד מעורב באופן פעיל בכל הפעילויות של שבוע החלל הנלוות לכנס 

  בכל התהליכים הארגוניים של הכנס. ומעורב

 

 ההיקף הכספי של ההתקשרות: .0

 )כולל מע"מ( על פי הפירוט המצורף ולפי החלוקה הבאה:₪  0,006111סה"כ מדובר בהיקף תקציבי של 

 ₪ 621,111עד  -משרד, המדע, הטכנולוגיה והחלל  

 

 התקנה התקציבית לביצוע ההתקשרות: .2

 00211610 –וכנות החלל ס תקנת

 19400205 –תקנת מחקרים על שם אילן רמון 

 

 תקופת ההתקשרות המבוקשת: .1

10.00.6102 - 00.10.6102  

 

 ההליך המבוקש לביצוע ההתקשרות: .6

 .התקשרות לביצוע מיזם משותף – 1001-( לתקנות חובת המכרזים תשנ"ג84)8תקנה  –פטור ממכרז 

 יש צורך באישור ועדת הפטור המשרדית.₪,  021,111 -וה מכיון שמדובר בהתקשרות שהיקפה גב

 



 התקשרויות קודמות עם הספק .2

  6100וכן לגבי כנס החלל בינואר  6100הייתה התקשרות דומה של מיזם משותף לגבי כנס החלל בינואר 

 . 6102ינואר  -ו

 

 בעלות המבוקשת.  6102מיזם משותף  לשנת לאשר אנו מבקשים 
 

 בברכה

 

 

 

 לויאילנה 

 האגף לקשרי חוץ תמנהל

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


